
GMINA WODZISŁAW 
POWIAT JĘDRZEJOWSKI 
WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BI.271.1.7.2018                                    Wodzisław, dn. 19.04.2018r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.), Gmina Wodzisław zawiadamia o wynikach 

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Remonty 

nawierzchni nieulepszonych gruntowych, tłuczniowych przy użyciu równiarki 

samojezdnej na drogach gminnych, wewnętrznych i dojazdowych do pól. 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Piaskownię Bełk-Kwasków Usługi 

Transportowe Jerzy Janiga, Bełk 90, 28-313 Imielno. 

 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 

ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. uzyskała najwyższą 

łączną liczbę punktów spośród ofert ważnych i spełniających wymagania SIWZ. Na 

podstawie kryterium „najniższa cena” i „doświadczenie operatora równiarki” oferta uzyskała 

100,00 pkt. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono następujące 

oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów uzyskanych w 
kryterium 

Łączna liczba 
punktów 

uzyskanych  
w kryteriach 
oceny ofert 

„najniższa 
cena” 

„doświadczenie 
operatora 
równiarki” 

1. 
Piaskownia Bełk-Kwasków 

Usługi Transportowe Jerzy Janiga 
Bełk 90, 28-313 Imielno 

60,00 40,00 100,00 

 
W toku postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy ani nie odrzucono żadnej 

oferty. 

 

Dziękujemy wszystkim Wykonawcom za złożenie ofert. 

 

 

Zatwierdzam 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Piaskownia Bełk-Kwasków Usługi Transportowe Jerzy Janiga 

 Bełk 90, 28-313 Imielno 

2. Tablica ogłoszeń UG w Wodzisławiu + BIP 

3. a/a 


